

Odbor právní
Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191, 723708821
datum 20. února 2018
č.j. MeUKM/009829/2018
poř.č. IN – 7/2018

COOP družstvo HB
U Rajske zahrady 1912/3
130 00 Praha 3-Žižkov

Poskytnutí informace

Dne 7.2.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

I. rozhodnutí Městského národního výboru č.j. 36/7/K z 14.1.1971 – týkat by se mělo povolení trvalého užívání domu na ul. Tovačovského, číslo popisné 3167 v k.ú. Kroměříž (dnes dům veden jako jedna stavba s několika č.p 3163, 3164, 3165, 3166, 3167.

II. dokument, kterým byla povolena stavba výše uvedeného domu (kupř. stavební povolení).

Na základě vyjádření a podkladů předaných Stavebním úřadem Kroměříž Vám sdělujeme následující:

Ad I.) Stavební úřad Kroměříž vede v evidenci rozhodnutí Odboru výstavby a vod hosp. rady MěstNV v Kroměříži 36/7/K-14.1.1971 ze dne 17.2.1971, kterým uděluje povolení k trvalému užívání stavby 76 bytových jednotek sídliště Bělidla – blok č. 1 v Kroměříži. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.3. 1971. Předmětné rozhodnutí Vám zasíláme v příloze.

Ad II.) Dokument, kterým byla stavba výše uvedeného domu povolena – rozhodnutí ze dne 18.5.1966 č.j. 328/2-66 se v archivu Stavebního úřadu Kroměříž nenachází, nemůžeme jej tudíž poskytnout.

JUDr. Irena Gráfová
právník úřadu

Přílohy:

1. Žádost o zahájení řízení o vydání povolení stavby k trvalému užívání ze dne 14.1.1971
2. Rozhodnutí Odboru výstavby a vod. hosp. rady Měst.NV v Kroměříži 36/7/K-14.1.1971 ze dne 17.2.1971